[bookmark: _GoBack]様式第16号(第16条関係)
仮使用承認申請書

年　　月　　日
　豊岡市長　　　　様

申請者　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号　（　　　　）　　　－
豊岡市城崎温泉地区における歴史的建築物の保存及び活用に関する条例第14条第１項ただし書の規定により仮使用の承認を申請します。
	認定歴史的建築物
の 名 称

	建築敷地の地名地番
	豊岡市

	認定年月日及び番号
	　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	許可年月日及び番号
	　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	工事着手予定年月日
	　　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	　　　年　　月　　日

	仮使用の期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	仮使用の目的

	設計者
	住所

	氏名

電話（　　　）　　　　－
	資格
級建築士
　　　　　　登録第　　　　　　　号

	建築士事務所名

電話（　　　）　　　　－
	登録
級建築士事務所
　　　　知事登録第　　　　　　　号

（注意事項）
　仮使用の目的の欄は、できるだけ具体的に記入してください。